Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Казанское училище олимпийского резерва»

ПРИКАЗ

«23» августа 2019г. г.Казань № 872

О зачислении учащихся в группы спортивной подготовки
по видам спорта

В соответствии с планом комплектования на 2019-2020 учебный год,
приказом о зачислении №870 от 23.08.2019г., Уставом ГБПОУ «Казанское
училище олимпийского резерва»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года в группы спортивной подготовки на
следующие этапы:

- тренировочный (спортивная специализация) пятого года обучения -

- совершенствование спортивного мастерства первого года обучения и
выше -  (ССМ-1, 2);

- высшее спортивное мастерство -  (ВСМ).
2. Заместителю директора по УСР Митяшовой А.В. с 01 сентября 2019

года внести изменения в тарификационный список согласно приложению №1
настоящего приказа.

3. Бухгалтерии училища тарифицировать тренеров по видам спорта
согласно внесенным изменениям.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УСР Митяшову А.В. и главного бухгалтера
Хасанову Г.Р.

(Т(СС-5);

Ф. А. Ахмадуллин

А.В.Митяшова

Г.Р.Хасанова

Приложение № 1
к приказу № 872 от 23.08.2019г.

о зачислении в группу спортивной подготовки

вс
ег

о
уч

ащ
их

ся
ко

л-
во

че

л.

в Фамилия Имя , Отчество Дата рождения пол
разряд,
звание

Этап
подготовки

класс/курс Тренер

БИАТЛОН
1 1 Баранов Сергей Андреевич 21.09.02 мужской КМС ТСС-5 2 курс

Нугманова Алия
Ильдаровна

т.89872797574

2 2 Блинов Никита Васильевич 08.06.02 мужской ■ Р ТСС-5 2 курс
3 3 Голева Анна Владимировна 30.08.02 женский КМС ТСС-5 2 курс
4 4 Крупина Анастасия Александровна 15.05.02 женский 1 р ТСС-5 2 курс
5 5 Мустафин Рустем Ильнарович 19.03.04 мужской I р ТСС-5 9 класс
6 6 Парамонов Иван Олегович 12.08.02 мужской КМС ТСС-5 2 курс
7 7 Сулейманова Камиля Ильнаровна 26.05.04 женский 1 р ТСС-5 9 класс
8 8 Удальчикова Татьяна Александровна 03.06.03 женский КМС ТСС-5 1 курс

ВОДНОЕ ПОЛО
9 1 Борисов Ярослав Викторович 12.01.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

Ярощук Евгений
Александрович
т.89033872929

10 2 Иванов Даниил Романович 22.07.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс

11 3 Кучушев Аскар Рубенович 10.04.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

12 4 Саввин Руслан Сергеевич 31.03.03 мужской 1 р ТСС-5 1 курс
13 5 Сергеев Владислав Юрьевич 13.06.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс

14 6 Тимофеев Родион Станиславович 15.01.03 мужской 1 р ТСС-5 1 курс

15 7 Чирков Игорь Сергеевич 08.10.99 мужской КМС в с м 5 курс

16 8 Ярощук Владимир Евгеньевич 27.11.99 мужской КМС ССМ-2 4 курс
ВОЛЕЙБОЛ (ДЕВУШ КИ)

17 1 Асташина Анна Константиновна 24.09.05 женский ТСС-5 9 класс

Бубнова Юлия
Ивановна

т.89172707285

18 2 Г атина Светлана Алексеевна 21.05.03 женский КМС ССМ-1 2 курс

19 3 Заманская Дарья Игоревна 25.03.04 женский КМС ССМ-1 9 класс

20 4 Костина Татьяна Станиславовна 28.06.02 женский КМС ССМ-1 2 курс

21 5 Кривоногова Влада Львовна 08.12.03 женский КМС ТСС-5 1 курс

22 6 Лялина Елизавета Гавриловна 14.11.02 женский КМС ССМ-1 3 курс

23 7 Павлова Елизавета Николаевна 23.01.06 женский 1 р ТСС-5 7 класс
24 8 Рахматуллина Милина Рустамовна 03.10.01 женский КМС ССМ-1 2 курс

25 9 Сергеева Варвара Сергеевна 04.05.04 женский КМС ТСС-5 9 класс

26 10 Федоровцева Арина Сергеевна 19.01.04 женский КМС ССМ-1 1 курс
27 11 Шелепенькина Жанна Андреевна 22.01.05 женский 1 р ТСС-5 8 класс

ВОЛЕЙБОЛ (ДЕВУШ КИ) ШКОЛА Е.ГАМОВОЙ
28 1 Акимова Вита Владиславовна 16 07.02 женский КМС ССМ-2 2 курс

Ковалевский
Александр

Владимирович
г.89236999508

29 2 Горбунова Валерия Сергеевна 21,03.03 женский КМС ССМ-2 2 к) рс

30 3 Гошева Елизавета Алексеевна 23.05.02 женский КМС ССМ-2 2 курс

31 4 Ивги Орталь Яков Меир 08 02.02 женский КМС ССМ-2 3 курс

32 5 Ишимбаева Дарья Олеговна 20.12.02 женский 1р ССМ-1 2 курс

33 6 Кадочкина Татьяна Алексеевна 21.03.03 женский КМС ССМ-2 1 курс

34 7 Кочурина Елизавета Сергеевна 01.10 .02 женский КМС ССМ-2 2 курс

35 8 Матвеева Полина Валериевна 08.08.02 женский КМС ССМ-2 2 курс

36 9 Мурушкина Александра Александровна 17.02.02 женский КМС ССМ-2 3 курс

37 10 Перова Валерия Андреевна 30.08.02 женский КМС ССМ-2 2 курс
38 11 Попова Елизавета Андреевна 07.06.02 женский КМС ССМ-2 2 курс

39 12 Слаутина Наталья Алексеевна 05.08.02 женский КМС ССМ-2 2 курс

40 13 Черкасова Елизавета Александровна 09.02.04 женский 1 р ССМ-1 1 курс
ВОЛЕЙБОЛ (ЮНОШИ)

41 1 Бахонкин Марсель Дмитриевич 07.04.04 мужской 1 р ТСС-5/нт 9 класс

Пономарев Владимир
Викторович

т.89196980514

42 2 Казанцев Владимир Сергеевич 13.04.04 мужской ГСС-5/ нт 9 класс
43 3 Каштанов Михаил Александрович 25.02.03 мужской 1р ССМ-1 2 курс

44 4 Козлов Данил Николаевич 13.11.03 мужской I р ТСС-5/ нт 1 курс
45 5 Костенко Роман Денисович 26.10.03 мужской 1 р ТСС-5/ нт I курс
46 6 Лабинский Михаил Валерьевич 21.04,03 мужской КМС ССМ-1 1 курс
47 7 Назаров Иван Максимович 07.02.02 мужской 1 р ТСС-5/ нт 2 курс
48 8 Никифоров Дмитрий Русланович 22.02.01 мужской 1 р ССМ-2 3 курс
49 9 Подкопаев Антон Андреевич 28.02.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс

50 10 Романовский Роман Артемович 20.08,02 мужской 1 р . ТСС-5/ нт 2 курс

51 11 Самыличев Александр Сергеевич 03.08.03 мужской 1 р ТСС-5/ нт 1 курс
52 12 Синицын Александр Андреевич 23.03.01 мужской i р ССМ-2 4 курс

53 13 Толок Денис Романович 24.03.01 мужской 1 р ССМ-1 5 курс

54 14 Федоров Илья Сергеевич 01,08.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

55 15 Федоров Михаил Андреевич 01.02.02 мужской КМС ССМ-2 3 курс

56 16 Цыгулев Илья Александрович 14.08.02 мужской КМС ССМ-1 1 курс

ГРЕБНОЙ СПОРТ
1 Q n o i i i i f  ППТ1П I и 0 ^ „ . . Л . „ =  I I f i n f l J  M fpuP ifM M  I 1 n  I T Р Г - 5  I Q КТ1ЯГ.0 1

58 2 Бектяшкин Константин Вячеславович 14.04.04 мужской 1 р ТСС-5 9 класс
59 3 Емелин Егор Михайлович 12.02.00 мужской КМС ССМ-1 3 курс Гаранин Павел
60 4 Константинов Сергей Ильич 29.10.01 мужской КМС ССМ-1 4 курс Сергеевич
61 5 Монахов Илья Олегович 02.03.00 мужской КМС ССМ-2 4 курс т.89370072151
62 6 Файзулхакова Ксения Айратовна 06.02.04 женский 1 Р ТСС-5 9 класс
63 7 Филаретов Никита Евгеньевич 06.06.2003 мужской . 1 i ТСС-5 Оа.

ДЗЮ ДО
64 1 Гайсин Игорь “ Александрович 01.08.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс

Ахметгараев Рафис
Саитгараевич
т.89172644157

65 2 Г рузан Денис Олегович 24.01.04 мужской 1 р ТСС-5/ нт 9 класс
66 3 Копейкин Александр Александрович 25.01.99 мужской КМС ССМ-2 4 курс
67 4 Муллагалиев Альберт Эдуардович 14.01.05 мужской КМС ССМ-1 8 класс
68 5 Новоселова Татьяна Дмитриевна 09.12.02 женский КМС ССМ-2 1 курс
69 6 Севелиров Павел Андреевич 14.07.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс
70 7 Тормаков Владислав Геннадьевич 27.04.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс
71 8 Шайдуллин Булат Радикович 13.06.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс
72 9 Кисля ков Владислав Александрович 07.10.03 мужской 1 р ТСС-5 1 курс

Нефедов Алексей
Андреевич

т.89270442882

73 10 Кощеев Илья Алексеевич 02.08.99 мужской КМС ССМ-2 5 курс
74 11 Марюшин Тимофей Дмитриевич 05.02.04 мужской 1 р ТСС-5/ нт 1 курс
75 12 Мудрецов Вадим Сергеевич 04.07.99 мужской КМС ССМ-1/нт 5 курс
76 13 Смирнов Герман Дмитриевич 06.10.01 мужской КМС ССМ-1 2 курс
77 14 Хазиев Алмаз Ниязович 10.07.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс
78 15 Шишкин Глеб Александрович 02.02.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс
79 16 Шишкин Даниил Александрович 02.02.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс
80 17 Шканин Сергей Николаевич 29.07.01 мужской КМС ССМ-1/нт 3 курс

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
81 1 Ермаков Данил Вячеславович 24.06.00 мужской КМС ССМ-1 4 курс Ильин Виталий

Георгиевич
т. 89176651063

82 2 Морозова Евгения Михайловна 10 12.04 женский 1 р ТСС-5 9 класс
83 3 Плаксина Валерия Петровна 22.02.02 женский КМС ССМ-1 3 курс
84 4 Белекеев Кирилл Максимович 02.07.04 мужской 1 р ТСС-5 9 класс Вострикова Ирина

Анатольевна
т.89196921635

85 5 Бурдин Александр Юрьевич 28.11.02 мужской КМС ССМ-1 2 курс
86 6 Солнышкова Юлия Дмитриевна 28.12.98 женский КМС ССМ-1/нт 5 курс
87 7 Крайнова Наталья Сергеевна 02.03.03 женский КМС ССМ-2 1 курс Павлов Игорь

Леонидович
т.8905375807388 8 Смирнов Александр Дмитриевич 04.06.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
89 1 Бедзюк Надежда Николаевна 09.02.01 женский КМС ССМ-1 3 курс

Минуголов Радик
Хамитович

т.89872313267

90 2 Кумаева Ульяна Витальевна 16.06.02 женский КМС ССМ-1 2 курс
91 3 Мухаметзянова Анастасия Игоревна 20.09.01 женский i р ТСС-5/ нт 3 курс
92 4 Шигапова Гульшат Гамилевна 13.11.98 женский КМС ССМ-1 5 курс

Настольный теннис
93 1 Ахметсафин Дамир Флюрович 06.03.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

Смирнов Олег
Юрьевич

т.89625524200

94 2 Г алеева Алсу Ильдусовна 05.08.01 женский КМС ССМ-1 3 курс
95 3 Дмитриева Анна Сергеевна 12.05,01 женский МС ВСМ 3 курс
96 4 Латипов Булат Ришатович 09.05.03 мужской КМС ССМ-1/нт 2 курс
97 5 Сабирова Полина Дмитриевна 01.06.05 женский КМС ССМ-1 8 класс
98 6 Слаутина Арина Павловна 01,11.03 женский МС ВСМ 2 курс
99 7 Султанов Марат Булатович 20.03.03 мужской КМС ССМ-2 2 курс
100 8 Тиханова Евгения Дмитриевна 11.09.06 женский 1р ТСС-5 спортподг
101 9 Шадрина Дарья Евгеньевна 06.05.99 женский МС ВСМ 5 курс

102 10 Васильченкова Анастасия Сергеевна 17.03.01 женский КМС ССМ-2 3 курс

Жижикин Дмитрий
Вадимович

т.89178779404

103 11 Динмухаметов Ильнур Мансурович 24.07.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс
104 12 Мальцева Анастасия Денисовна 06.09.01 женский КМС ССМ-2 3 курс
105 13 Розикова Алина Аликовна 27.03.03 женский КМС ССМ-1 2 курс
106 14 Грушина Екатерина Алексеевна 27.08.04 женский КМС ССМ-1 9 класс
107 15 Г ильмутдинов Эмиль Ильдарович 18.02.03 мужской КМС ТСС-5 1 курс
108 16 Султанов Артур Вадимович 22.11.03 мужской КМС ССМ-1 9 класс
109 17 Юнусова Альфия Айдаровна 06.05.03 женский МС ВСМ 1 курс
110 18 Юсупов Динар Ленарович 02.01.02 мужской КМС ССМ-2 3 курс

ПЛАВАНИЕ

111 1 Анашкина Дарья Михайловна 26.08.04 женский КМС ССМ-1 9 класс
Дрожецкий Дмитрий

Анатольевич
т.89869138753

112 2 Г речман Владислав Андреевич 11.03.04 мужской КМС ССМ-1 9 класс
113 3 Ефимов Никита Юрьевич 10.12.02 мужской КМС ССМ-1 2 курс
114 4 Настин Андрей Андреевич 13.02,04 мужской КМС ССМ-1 9 класс
115 5 Николаев Владлен Сергеевич 21.02.99 мужской МС ВСМ 5 курс
116 6 Кубасов Александр Сергеевич 22.02.00 мужской МС ВСМ/нт 4 курс

ПРЫЖКИ НА ЛЫ ЖАХ С ТРАМПЛИНА

117 1 Логинов Александр Владимирович 18.12.00 мужской МС ВСМ/нт 3 курс

ПРЫЖКИ В ВОДУ

118 1 Ахметвалеев Аскар Ильдарович 05.04.05 мужской КМС ССМ-1 8 класс
119 2 Борисов Николай Алексеевич 16.07.02 мужской МС ВСМ/нт 2 курс
120 3 Вейнова Анастасия Вячеславовна 27.01.06 женский КМС ССМ-1 8 класс Муякин Павел
121 4 Касьянов Глеб Дмитриевич 27.10.03 мужской МС ВСМ 9 класс Борисович
122 5 Трубин Артем Игоревич 27.03.02 мужской МС ВСМ 2 курс т.89872054758
123 6 Шкляр Карина Хакимовна 26.09.00 женский МС ВСМ 3 курс
124 7 Кравцова Валерия Анатольевна 21.09.00 женский МС ВСМ 4 курс

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

125 1 Бадретдинов Марсель Робертович 23.09.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс

Лузганова Екатерина
Павловна

т.89991634461

126 2 Потапов Евгений Сергеевич 07.07.03 мужской МС ССМ-2 1 курс

127 3 Плаксина Надежда Романовна 01.10.01 женский КМС ССМ-1 2 курс

128 4 Салахова Регина Алмазовна 22.11.03 женский КМС ССМ-1 1 курс
129 5 Хабибуллина Айгуль Айратовна 27.11.02 женский КМС ССМ-1 2 курс

СНОУБОРД
130 1 Белова Дарья Денисовна 08.02.04 женский 1 р ТСС-5/ нт 9 класс
131 2 Болтаева Анна Андреевна 01.05.05 женский КМС ССМ-1/нт 9 класс

СПОРТИВНАЯ (ВОЛЬНАЯ)БОРЬБА
132 1 Зубрин Тимур Андреевич 02.03.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс

Саппаров Минислам
Хамбельевич

т.89179145457

133 2 Исмагилова Лейла Ильдусовна 16.11.03 женский КМС ССМ-1 9 класс
134 3 Латыпов Ильназ Айратович 29.05.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс
135 4 Маслова Аделина Альбертовна 23.10.01 женский КМС ССМ-2 3 курс
136 5 Расулов Шухрат Бахромович 30.01.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс
137 6 Шурекова Елена Андреевна 23.01.01 женский КМС ССМ-2 4 курс
138 7 Шабдаров Григорий Александрович 03.03.02 мужской КМС ССМ-1 2 курс
139 8 Бабаев Ислам Рамилевич 23.07.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

Горбунов Денис
Михайлович

т.89274093988

140 9 Казиев Ринат Александрович 23.06.04 мужской КМС ССМ-1 9 класс
141 10 Нагуманов Артур Петрович 19.02.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс
142 11 Филипова Дарья Юрьевна 13.10.02 женский КМС ССМ-1 1 курс
143 12 Чмель Матвей Вадимович 07.04.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

СПОРТИВНАЯ (ГРЕКО-РИМ СКАЯ) БОРЬБА
144 1 Азаматов Мамиржан Джалалидинович 11.06.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс

Сергачев Александр
Васильевич

т. 89600312345

145 2 Багизаев Искандер Рустамович 20.02.00 мужской МС ССМ-2 4 курс
146 3 Кыров Дмитрий Владимирович 12.05.01 мужской КМС ССМ-2 3 курс
147 4 Хайрутдинов Минтимер Альбертович 25.02.99 мужской КМС ССМ-1 5 курс
148 5 Халиков Адель Маратович 17.06.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс
149 6 Абышов Адель Захидович 10.09.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

Косолапое Александр
Владимирович
т.89196989249

150 7 Высоцкий Андрей Владимирович 22.10.01 мужской КМС ССМ-1 3 курс
151 8 Зотов Иван Иванович 07.09.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс
152 9 Сулейманов Радэль Рамилевич 03.01.04 мужской 1 р ТСС-5 9 класс

СТЕНДОВАЯ СТРЕЛЬБА

153 1 Андреева Эвелина Дмитриевна 20.04.2004 женский КМС ССМ-1 1 курс Тарадайко Максим
Викторович

т.89376192177154 2 Иваненко Федор Андреевич 20.10.04 мужской КМС ССМ-1 9 класс

155 3 Князева Полина Алексеевна 23.03.01 женский м с м к ВСМ 3 курс Тарадайко Татьяна
Викторовна

т.89274564233
156 4 Маслов Кирилл Александрович 20.05.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс
157 5 Саранская Татьяна Алексеевна 03.03.99 женский МС ВСМ 5 курс

158 6 Трофимова Мария Витальевна 02.04.02 женский КМС ССМ-1 2 курс
Копыстынский

Артем Сергеевич
т.89274047925

159 7 Ананьенок Тимур Александрович 26.05.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс
Митяшова Анна

Валерьвна
т.89656098970

160 8 Глотов Артем Петрович 02.03.01 мужской МС ВСМ 3 курс
161 9 Лекомцева Дарья Сергеевна 25.01.04 женский КМС ССМ-2 9 класс
162 10 Петров Алексей Ни колаевич 11.06.01 мужской КМС ССМ-2 1 курс

163 11 Егоров Петр Германович 15.01.99 мужской МС ВСМ 5 курс Кузьмин Вячеслав
Васильевич

т.89274000345164 12 Пичко Юлия Андреевна 30.03.99 женский КМС ССМ-1 5 курс

165 13 Колесникова Анна Сергеевна 25.07.01 женский КМС ССМ-2 3 курс Демина Светлана
Алесксанд ровна
т.89872903376

166 14 Поздняков Андрей Дмитриевич 14.10.03 мужской 1 р ТСС-5 1 курс

ТХЭКВОНДО(ВТФ )
167 1 Желтухин Никита Николаевич 13.02.99 мужской КМС ССМ-2 4 курс

Бабак Юрий
Михайлович

т.89870639788

168 2 Козлов Глеб Иванович 13.09.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс
169 3 Комлев Глеб Владимирович 26.06.99 мужской МС ВСМ 4 курс
170 4 Комлев Роман Владимирович 27.12.00 мужской КМС ССМ-2 3 курс
171 5 Нестеренко Павел Анатольевич 25.02.01 мужской КМС ССМ-2 2 курс
172 6 Иванов Илья Алексеевич 17.01.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

Волкова Юлия173 7 Мунтяну Максим Федорович 30.08.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

174 8 Монастырей Сергей Алексеевич 29.06.05 мужской КМС ССМ-1 8 класс Александровна
175 9 Жуков Савелий Олегович 03.09.04 мужской КМС ССМ-1 9 класс т.89196297393
176 10 Г араев Амир Рамилевич 05.05.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

177 1 Г араев Зулфат Ирекович 12.01,00 мужской МСМК ВСМ 4 курс Мадияров Марат
178 2 Г вазава Элкан Раульевич 06.08.03 мужской КМС ССМ-1 2 курс Ягсыпович

179 3 Шайдуллина Регина Маратовна 14,04.99 женский МС ВСМ 5 курс т.89093132577

180 4 Кузьмичев Даниэль Викторович 14.03.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс
Петров Игорь
Николаевич

т.89179184586

181 5 Кутякина Милана Александровна 18.05.04 женский КМС ССМ-2 9 класс
182 6 Салимзянова Александрия Фанисовна 26.06.03 женский КМС ССМ-2 1 курс
183 7 Сахабутдинов Булат Маратович 21.09.02 мужской КМС ССМ-1 2 курс

ФЕХТОВАНИЕ
184 1 Белоусова Полина Станиславовна 26.10.02 женский МС ССМ-2 2 курс Никитина Евгения
185 2 Сайфутдинов Владислав Алексеевич 01.08.04 мужской МС ВСМ/нт 1 курс Александровна

186 3 Сакаева Адель Руслановна 04.01.03 женский КМС ССМ-2 2 курс Гафурзянова Элла
Г ильфановна

т.89179235257187 4 Сюткина Илона Андреевна 20.02.03 женский КМС ССМ-1 1 курс

188 5 Апаков Артур Ринатович 11.06.02 мужской КМС ССМ-2 2 курс Падеров Александр
189 6 Кисин Никита Константинович 05.01.03 мужской КМС ССМ-2 2 курс Евгеньевич т.
190 7 Сомов Сергей Михайлович 30.07.03 мужской КМС ССМ-2 1 курс 89274144460

191 8 Чукин Даниил Вячеславович 21.11.03 мужской КМС ССМ-1 1 курс
Калимуллин Данияр

Дамирович
.т.89093089482

192 9 Никонова Татьяна Андреевна 10.10.03 женский КМС ССМ-1 1 курс Финогентов Андрей
Геннадьевич

т. 89196454341193 10 Романов Кирилл Юрьевич 02.04.02 мужской КМС ССМ-1 2 курс

194 11 Кадырова Юлия Ильдаровна 04.09.99 женский МС ВСМ 5 курс Соболева Людмила
Михайловна

т.89172538678195 12 Хорошева Анастасия Ивановна 28.07.01 женский КМС ССМ-2 3 курс

196 13 Тимофеева Дарина Дмитриевна 01.02.05 женский КМС ССМ-2 9 класс Мифтахова Зульфия

197 14 Якупова Ралина Ирековна 29.10.02 женский КМС ССМ-2 2 курс
Ибрагимовна

т.89172401014
ХОККЕЙ НА ТРАВЕ

198 1 Г убайдуллина Эльза Наильевна 19.05.00 женский МС ВСМ 4 курс
199 2 Муслимова Камилла Камилевна 24.12.04 женский • р ТСС-5 9 класс

Чернов Сергей
Львович

200 3 Николаева Валерия Андреевна 15.11.04 женский 1 р ТСС-5 9 класс
201 4 Стрельникова Ксения Сергеевна 09.05.02 женский КМС ССМ-2 2 курс
202 5 Юшкова Даяна Азатовна 06.01.99 женский МС ВСМ 5 курс
203 6 Яшина Ангелина Павловна 17,06.99 женский КМС ВСМ 5 курс

Список обучающихся, не входящих в группу спортивной подготовки
204 1 Булатова Анастасия Артуровна 07.05.02 женский КМС 2 курс Теннис
205 2 Г асанбеков Валибек Гаджибекович 18.02.00 мужской 1 р 5 курс Спортивная борьба
206 3 Закиров Азат Алмазович 01.02.99 мужской КМС 5 курс Тхэквондо
207 4 Зилаев Иван Игоревич 06.02.03 мужской МС 1 курс Плавание
208 5 Зворыгина Анастасия Алексеевна 14.04.99 женский КМС 5 курс Волейбол
209 6 Мерзликина Елена Сергеевна 22,03,01 женский КМС 3 курс Хоккей на траве
210 7 Митченкова Анна Сергеевна 06.10.00 женский КМС 3 курс Волейбол
211 8 Плотникова Ангелина Константиновна 23.11,98 женский КМС 5 курс Лыжные гонки
212 9 Поляков Дмитрий Евгеньевич 16.12.99 мужской МС 4 курс Плавание
213 10 Сафиуллина Нурия Фагатовна 14.04.99 женский КМС 5 курс Дзюдо
214 11 Старшинина Алла Витальевна 19.11.03 женский 1 р 1 курс Стендовая стрельба
215 12 Хаметшина Лилия Рашидовна 01.08,99 женский КМС 5 курс Легкая атлетика
216 13 Фомин Станислав Владимирович 24.09.00 мужской КМС 4 курс Настольный теннис
217 14 Мыштаков Федор Иванович 06.09.02 мужской 1 р 2 курс Дзюдо
218 15 Федушкин Андрей Дмитриевич 28.01.01 женский КМС 3 курс Плавание
219 16 Кашапова Диляра Нэфисовна 02.04.01 женский КМС 3 курс Фехтование
220 17 Ш амсиева Диляра Эльвировна 29.12.99 женский КМС 4 курс Фехтование
221 18 Рахматуллина Лилия Фанилевна 30.11.98 женский МС 5 курс Биатлон
222 19 Фассалова Диляра Леонардовна 13.02.00 женский КМС 4 курс Биатлон
223 20 Хусаинов Ильнур Дамирович 24.05.00 мужской КМС 3 курс спортивная борьба
224 21 Дагаев Михаил Андреевич 28.02.99 мужской КМС 5 курс спортивная борьба
225 22 Фаляхова Альбина Фанилевна 29.05.00 женский КМС 4 курс дзюдо